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MUNICIPIO: VILLA GUERRERO, 064 AL  31  DE  MARZO  DE 2019 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

        74,015.43      4,713,250.87 

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

        74,015.43 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     1,965,778.31 

     2,747,472.56 

             0.00 

             0.00 

       157,561.28 

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

        74,015.43      5,453,752.07 

        74,015.43 

             0.00 

     4,713,250.87 

       740,501.20 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

Efectivo

Bancos/Tesorería

Inversiones financieras de corto plazo

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Anticipo a proveedores por prestación de servicios a Corto Plazo

Terrenos

Edificios no Habitacionales

Construcciones en proceso en Bienes de Dominio Publico

Mobiliario y Equipo de Administración

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, otros Equipos y Herramientas

Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos

        74,015.43 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     1,965,778.31 

     2,743,091.96 

         4,380.60 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       157,561.28 

             0.00 
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MUNICIPIO: VILLA GUERRERO, 064 AL  31  DE  MARZO  DE 2019 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

        74,015.43 TOTAL ACTIVO      5,453,752.07 

             0.00        740,501.20 

Depreciaciones              0.00        582,939.92 

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

             0.00 

             0.00 

       120,224.30 

       462,715.62 
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MUNICIPIO: VILLA GUERRERO, 064 AL  31  DE  MARZO  DE 2019 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

PASIVO

       404,270.95 TOTAL PASIVO      1,664,299.21 

PASIVO CIRCULANTE

       404,270.95      1,664,299.21 

Cuentas por pagar a Corto Plazo        404,270.95      1,664,299.21 

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

       404,270.95      1,664,299.21 

       404,270.95      1,664,299.21 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

Servicios Personales por pagar a Corto Plazo

Proveedores por pagar a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo

Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo

             0.00 

       404,270.95 

             0.00 

             0.00 

       851,021.05 

             0.00 

       813,278.16 

             0.00 




